BAO CAO QUY NOI CHAO HUE THANG 12/2025

N x > THU -
NGAY DIEN GIAI CVITX CMIKTX CHI TON

Ton dau thang 12/2025 239,632
05-12-25 |Chi Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T12 500,000 739,632
07-12-25 |Mua rau cu 243,000 496,632
07-12-25 |Mua thit 300,000 196,632
07-12-25 |Tién xich 16 ch& ndi chdo 100,000 96,632
07-12-25 |Chj Le Thi Hoang Trang Ging hd KTX 1,000,000 1,096,632
10-12-25 |Anh Lam Quang Dieu ung h6 KTX 500,000 1,596,632
14-12-25 [Mua hat ném 40,000 1,556,632
14-12-25 [Mua b6t ngot 52,000 1,504,632
14-12-25 [Mua 3 cai thot 135,000 1,369,632
14-12-25 [Mua 4 cai khan 20,000 1,349,632
14-12-25 |Mua 2 ghé ngbdi nho 52,000 1,297,632
14-12-25 [Tién xich 16 ch® néi chdo 100,000 1,197,632
14-12-25 [Mua thit 300,000 897,632
14-12-25 [Mua rau ctd 251,000 646,632
21-12-25 |Mua thijt 300,000 346,632
21-12-25 |Tién xich 16 ch® ndi chdo 100,000 246,632
21-12-25 |Mua rau cu 262,000 -15,368
28-12-25 |Mua 10kg gao 135,000 -150,368
28-12-25 |Mua nwdc mam 17,000 -167,368
28-12-25 |Dabi gas 430,000 -597,368
28-12-25 |Tién xich 16 ch® ndi chao 100,000 -697,368
28-12-25 [Mua thit 300,000 -997,368
28-12-25 |Mua rau cu 216,000 -1,213,368
31-12-25 | Qu{ ndi chdo mién Nam hd tro kinh phi hoat dong 10,000,000 8,786,632

Tong cdng 500,000 11,500,000 3,453,000 8,786,632

Ton cudi thang 12/2025 8,786,632




